
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 20  – Година LVI 

06. јун 2024. г., Бачка Топола 

 LVI. évfolyam – 20. szám 

Topolya, 2024. június 6. 
 

 



Број 20 06.06.2024. СТРАНА   805. OLDAL 2024.06.06. 20. szám 

  

 

 

158. 

На основу члана 59. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“ број 14/22 и 35/24) 

Општинска изборна комисија општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 06. јуна 2024. године, 

доноси 

УКУПАН ИЗВЕШТАЈ 

О РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА ОДРЖАНИМ 02. ЈУНА 2024. ГОДИНЕ 

 

I 

Резултати избора за одборнике Скупштине општине Бачка Топола одржаним 02.06.2024. 

године су: 

1. Број бирача уписаних у бирачки списак 27.329 

2. Број бирача који је изашао на изборе 13.589 

3. Број бирача који су гласали 13.588 

4. Број неважећих гласачких листића 335 

5. Број важећих гласачких листића 13.253 

 

Број гласова који је добила свака изборна листа и број мандата који је добила свака 

изборна листа: 

Редни 

број 

Назив изборне листе Број 

гласова 

које је 

добила 

изборна 

листа 

Проценат од 

броја 

бирача који 

су гласали 

Број 

мандата 

које је 

добила 

изборна 

листа 

Проценат 

освојених 

мандата 

1. Vajdasági Magyar Szövetség-Dr. 

Pásztor Bálint – Savez vojvođanskih 

Mađara-dr Balint Pastor 

7072 53,36% 19 54,29% 

2. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-БАЧКА 

ТОПОЛА СУТРА (Ивица Дачић-

Социјалистичка партија Србије-

СПС; Милош Вучевић-Српска 

напредна странка-СНС) 

4872 36,76% 13 37,14% 

3. БАЧКА ТОПОЛА ПРЕКОСУТРА 

-TOPOLYA HOLNAPUTÁN 

(Народни покрет Србије-НПС, 

Странка слободе и правде-ССП, 

Демократска странка-ДС, Зелено-

леви фронт-ЗЛФ, Демократска 

заједница војвођанских Мађара-

ДЗВМ-ВМДК) 

1309 9,88% 3 8,57% 

 

II 

Општинска изборна комисија општине Бачка Топола ће сходно члану 63. Закона о локалним 

изборима („Службени гласник РС“ број 14/22 и 35/24) у року седам дана од дана објављивања овог 

Укупног извештаја о резултатима избора за одборнике Скупштине општине Бачка Топола одржаним 

дана 02.06.2024. године на веб-презентацији Републичке изборне комисије, на интернет презентацији 

општине Бачка Топола и у „Службеном листу општине Бачка Топола“, донети решење о додели 

мандата  кандидатима за одборнике по њиховом редоследу на изборној листи, почев од првог 



Број 20 06.06.2024. СТРАНА   806. OLDAL 2024.06.06. 20. szám 

  

 

 

кандидата са изборне листе и издати им уверење о избору за одборника. 

III 

 Овај Укупни извештај се објављује на веб-презентацији Републичке изборне комисије, на 

интернет презентацији општине Бачка Топола и у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

Овај Укупни извештај ступа на снагу даном објављивања на веб-презентацији Републичке изборне 

комисије. 

Упутство о правном средству: Против овог укупног извештаја може подносилац проглашене 

изборне листе и бирач поднети приговор Општинској изборној комисији општине Бачка Топола у 

року од 72 часа од објављивања укупног извештаја на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 013-86/2024 

Дана: 06.06.2024. године 

Бачка Топола                                                                                          ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                              Мак Арпад, с.р. 

 

 

159. 

На основу члана 20. Закона о јединственом бирачком списку („Службени гласник РС“, бр. 

104/09, 99/11 и 44/24), Општинска изборна комисија општине Бачка Топола на  седници, одржаној 01. 

јуна 2024. године, донела је  

 

 

О Д Л У К У 

О УТВРЂИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА БИРАЧА  

У ОПШТИНИ БАЧКА ТОПОЛА ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ  

СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА,  

РАСПИСАНЕ ЗА 2. ЈУН 2024. ГОДИНЕ 

 

 

1. Коначан број бирача у Општини Бачка Топола са правом гласа за изборе за 

одборнике Скупштине општине Бачка Топола, расписане за 2. јун 2024. године, на свим већ 

одређеним бирачким местима, на дан 01. 06. 2024. године је 27.329. 

 

2. Коначан број бирача у општини Бачка Топола по бирачким местима дат је у 

табеларном прилогу ове одлуке и њен је саставни део.  

 

3. Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“ и на веб 

презентацији Републичке изборне комисије. 

 

Број: 013-83/2024 

У Београду, 01.06.2024. године 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

 

 ПРЕДСЕДНИК 

АРПАД МАК, с.р. 

 



Број 20 06.06.2024. СТРАНА   807. OLDAL 2024.06.06. 20. szám 

  

 

 



Број 20 06.06.2024. СТРАНА   808. OLDAL 2024.06.06. 20. szám 

  

 

 

 

Редни 

број С А Д Р Ж А Ј Страна 

   

158. Укупан извештај о резултатима избора за одборнике Скупштине општине 

Бачка Топола одржаним 02. јуна 2024. године 805 

   

159. Одлука о утврђивању коначног броја бирача у општини Бачка Топола за 

изборе за одборнике Скупштине општине Бачка Топола, расписане за 2. јун 

2024. године 806 

   

Издавач: Одељење за општу управу и друштвене делатности, послове органа општине и заједничке 

послове Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310. Одговорни уредник: секретар Скупштине 

општине. Аконтација претплате за 2024. годину износи 15.000,00 динара. Уплатни рачун број: 840-

70640-56 Извршење буџета општине Бачка Топола за «Службени лист општине Бачка Топола».                                                                           


